表彰者　各位　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　2019年3月27日(水)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　 栃木県テニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　神山康洋
2018年度　栃木県テニス協会

ランキング表彰式開催のお知らせ
拝啓 早春の頃，会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて，題記の件につきまして，2018年栃木県テニス協会総会終了後にランキング上位者の表彰式を下記の通り開催致しますので，別紙に掲載されている選手の方は，ご出席頂きますようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
－記－
１．日  時  ：2019年4月21日(日) 17:00～　受付

　　　　　　　　17:10～　表彰式(2018年度ＴＴＡ総会会場)

　　　　　　　　18:00～　懇親会(別室、立食パーティー)
２．会  場  ：ホテルニューイタヤ　宇都宮市大通り沿い　TEL.028-635-5511

３．会　費　：表彰式の終了後に懇親会（会費は栃木県テニス協会負担とします）を
予定しておりますので，合わせてご出席頂きますようお願い申し上げます。
４．出席届期限：4/12(金)10時までに下記宛にメールまたはＦＡＸにてご一報願います。
　　　　　　　　一般１位～３位、ベテラン１位の選手のみなさんへ
盾が不要の方は、4/5(金)10時までにご連絡願います。
５．問合せ先　：栃木県テニス協会事務局　藤本宛
Ｅメール:tta_tennis@yahoo.co.jp　　　FAX.028-688-0306

ランキング表彰式出席届

	氏　名
	クラブ名
	表彰式
(出欠)
	懇親会
(出欠)
	盾の有無
（要・不要）

	１

	出席・欠席
	出席・欠席
	要・不要

	２

	出席・欠席
	出席・欠席
	要・不要

	３

	出席・欠席
	出席・欠席
	要・不要

表彰式、懇親会は出席・欠席いずれかに○を、盾授与の対象者は、要・不要

いずれかに○でご記入下さい。よろしくお願い致します。